

Łąck, dnia 15.10.2021 r.

Zamawiający:

Gmina Łąck
ul. Gostynińska 2
09-520 Łąck

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej niż progi unijne pn.: „**Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Podlasiu**”.

Identyfikator postępowania (ID): ocids-148610-83b29ce2-24ee-11ec-b885-f28f91688073

Zamawiający – Gmina Łąck, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zwiększy kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadania względem tej, którą przeznaczył w pierwszym postępowaniu? Jeśli tak, to proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania Wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie przewiduje zmiany w zakresie wysokości kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia względem kwoty, którą przeznaczył w pierwszym postępowaniu.

Pytanie 2

Zamawiający ogłasza postępowanie przyjmując absurdalnie krótki termin realizacji 30 dni. Informujemy, że samo zrealizowanie zamówienia wyprodukowania trawy sztucznej to minimum 4 tygodnie. W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu realizacji na 60 dni.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że termin realizacji zamówienia określony w Rozdziale 5 SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Proszę o udostępnienie badań geotechnicznych.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dysponuje badaniami geotechnicznymi.

Pytanie 4

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że w ramach strefy zamawianych robót nie występują sieci ani inne kolizje.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 5

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 6

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia został określony w Rozdziale 4 SWZ oraz projekcie wykonawczym stanowiącym załącznik nr 11 do SWZ.

Zamawiający informuje również, że zgodnie z zapisami Rozdziału 4 pkt 6 SWZ, dołączony do SWZ przedmiar robót – załącznik nr 11, ma charakter pomocniczy i nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia i podstawy wyceny oferty. Przedmiar robót nie determinuje zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji.